
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
( десятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.12. 2018 № 73
с.Карпово

О внесении изменений 
в решение от 20.06.2017 № 151 
«Правила землепользования и застройки 
части территории муниципального 
образования Карповский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края»

На основании Протеста Прокуратуры Солонешенского района Алтайского края 
от 18.05.2018 № 02-39-2018 на отдельные положения Правил землепользования и 
застройки муниципального образования Карповский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края, статьей 13 Устава муниципального образования 
Карповский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Положением о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании Карповский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, 
утверждённым решением Совета народных депутатов Карповского сельсовета 
Солонешенского района Алтайского края от 27.02.2012 № 114 Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение от 20.06.2017 № 151 «Правила 

землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Карповский сельсовет Солонешенского района Алтайского края» 
Приложение №1

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Совета народных депутатов Карповского сельсовета по бюджету, 
вопросам местного самоуправления.(Дробышева А.И.)

Председатель Совета народных
Карповского сельсовета


